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BELIZE – Legendy Blue Hole i Ambergris Caye
Łódź nurkowa ***** Aggressor IV

Miejsce
Belize City

Kiedy

06.11.2025 – 17.11.2025

Cena
od 22.650zł /os

Największe nurkowe Bestsellery: Blue Hole, Lighthouse Reef, Half
Moon Cay,
Turneffe Reef !
Zanim stała się nurkowym rajem Ambergris Caye, największa i najbardziej popularna z wysp archipelagu Belize,
była ulubioną kryjówką piratów. Druga pod względem długości na świecie rafa barierowa otulająca wybrzeże Belize
skutecznie broniła dostępu do kraju. Dzisiaj ta sama rafa barierowa, która ciągnie się na długości 260 kilometrów,
uważana jest za jeden z siedmiu podwodnych cudów świata. Krystalicznie czyste, turkusowe wody archipelagu,
piaszczyste plaże, niesłychana obfitość podwodnego życia i niezobowiązująca, leniwa atmosfera wyspiarskiego
życia składają się na reputację Belize jako nurkowego raju. To właśnie tu znajdują się trzy wspaniałe atole, 70
gatunków twardych koralowców, prawie 400 gatunków ryb, niezliczona liczba miejsc nurkowych, słynna zapadlina
Blue Hole oraz rafy Turneffe, Lighthouse, Half Moon Caye, Painted Wall. Zapraszamy na safari nurkowe na pokładzie
doskonałej łodzi Belize Aggressor IV, tylko w ten sposób najpełniej spenetrujemy najpiękniejsze podwodne zakątki
Belize!
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Dzień 1

Zbiórka na lotnisku w Warszawie na 3h przed wylotem,

Odprawa paszportowo-bagażowa,

Przelot do Meksyku (z przesiadką), lądowanie w Mexico City,

Transfer do hotelu (we własnym zakresie), zakwaterowanie, nocleg.

Dzień 2

Pobudka, śniadanie, zwiedzanie Mexico City (szczegóły wycieczki bliżej terminu wylotu),

Powrót do hotelu, nocleg.

Dzień 3

Pobudka, śniadanie, transfer na lotnisko(we własnym zakresie),

Przylot do Chetumal, spotkanie z kierowcą i transfer na pokład łodzi Belize Aggressor IV ok 3,5h (przekroczenie
granicy z Belize),

Kolacja powitalna,



Omówienie planu nurkowego, oficjalne rozpoczęcie safari nurkowego!

Dzień 4-8

Pobudka,

4-5 nurkowania w ciągu dnia, Pomiędzy nurkowaniami serwowane są posiłki oraz przekąski. Każdego dnia
przemierzać będziemy najpiękniejsze nurkowe zakątki II Największej Rafy Barierowej Świata. Będziemy mieli szansę
na własne oczy zobaczyć jedne z najpiękniejszych ścian świata: The Elbow, Quebranda, Long Caye Ridge, Painted
Wall, Elk Horn Forest, Blue Hole i Cathedral. W połowie rejsu załoga statku wysadzi nas na wyspie Half Moon Caye
gdzie będziemy mieli szansę pospacerować śnieżnobiałymi plażami oraz wybierzemy się na wycieczkę do ptasiego

sanktuarium gdzie będziemy obserwować słynne fregaty i głuptaki czerwononogie! Dopełnieniem tej wycieczki
będzie snorkeling z nurse sharkami!:)

Dzień 9

Śniadanie, ostatnie 1-2 nurkowania o poranku,

W okolicy godz. 13:00 powrót jachtu do portu w Belize City,

Czas wolny, możliwość skorzystania z wielu atrakcji na lądzie!

Około godz. 17:30 coctail party w towarzystwie kapitana i załogi statku Aggressor IV (kolacja nie wliczona w cenę),
czas wolny.

Dzień 10

Śniadanie, wykwaterowanie z pokładu łodzi,

Transfer do hotelu w Belize,

Możliwość organizacji dowolnej wycieczki ze zwiedzaniem – szczegóły u Organizatora,

Czas wolny na relaks!

Dzień 11

Pobudka, śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, przejazd na lotnisko w Chetumal,

Odprawa paszportowo-bagażowa,

Wylot do Polski, lądowanie w Warszawie w dniu 17.11.2025,



Zakończenie imprezy.

!!Proponowany program uzależniony jest od aktualnych godzin przelotu oraz warunków pogodowych! Może ulec
zmianie!

Oferta zawiera

przelot na trasie: Warszawa– Mexico City– Warszawa (lot z przesiadkami),

przelot wewnętrzny na trasie: Mexico City- Chetumal- Mexico City,

transfer lotnisko – łódź – lotnisko,

7 noclegów na pokładzie łodzi M/Y Belize Aggressor IV w kabinie TWIN/DBL Deluxe z pełnym wyżywieniem: 3 posiłki
dzienne oraz przekąski, napoje bezalkoholowe, soki, kawa, herbata, woda, lokalne piwo i wino,

safari nurkowe: 5 dni nurkowych – każdy po 5 nurkowań dziennie (w tym nurkowanie nocne), 6- tego dnia 1-2
nurkowanie poranne. W sumie: 26-27 nurkowań!

butle i balast,

opiekę lokalnego przewodnika nurkowego,

transfery zgodnie z opisem w ofercie,

2 noclegi ze śniadaniem w hotelu w Mexico City,

kilkugodzinna wycieczka z lokalnym przewodnikiem po Mexico City,

1 nocleg ze śniadaniem w hotelu w Belize,

ubezpieczenie Compensa TU S.A. : KL 50.000 EUR, NNW5.000 EUR, bagaż podróżny 500 EUR, OC25.000 EUR, sprzęt
sportowy 500 EUR + nurkowanie,

składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy.

Oferta nie zawiera



opłaty portowej, taxy oraz opłaty za Park Morski – łącznie 130$/osoba płatne na miejscu (może ulec zmianie),

opłaty wjazdowej do Belize ok 40$ (może ulec zmianie),

wypożyczenia sprzętu nurkowego,

Nitroxu,

butli 15l,

opłaty do kabiny Master DBL: 900PLN/os.,

dopłaty za nadbagaż lub dodatkowe sztuki bagażu,

innych alkoholi niż serwowane na łodzi,

posiłków i transferów niewymienionych w programie,

wycieczek fakultatywnych – szczegóły u Organizatora,

napiwki dla załogi – sugerowane 200-250$,

ubezpieczenia od rezygnacji z udziału w imprezie- dostępne u organizatora,

ubezpieczenia rozszerzonego o wyższe stawki oraz DAN-dostępne u organizatora.

Harmonogram płatności
Zaliczka I:
30% w momencie rezerwacji

Zaliczka II:
20% na 150 dni przed imprezą

Dopłata końcowa do 100%:
na 90 dni przed imprezą



Opis łodzi

Belize Aggressor IV to luksusowy, prawie 43-metrowy jacht, pływający we flocie Aggressora od 2002 roku. Może
zabrać na pokład 20 pasażerów i 7-osobową załogę. Posiada 10 kabin o różnym standardzie. Kabiny typu Deluxe
stateroom wyposażone są w 2 pojedyncze łóżka lub 1 podwójne, duże okno z widokiem!:), monitor z odtwarzaczem
multimedialnym, toaletkę z lustrem, szafę na ubrania a także prywatną łazienkę z toaletą, szlafrokami, ręcznikami,
przyborami toaletowymi, suszarką do włosów. Wszystkie kabiny są klimatyzację, a także posiadają regulację
głośności. Ponadto, do użytku Gości przeznaczony jest także klimatyzowany salon z częścią jadalna, pokład
słoneczny z leżakami, zestaw do odtwarzania CD stereo i strefa komputerowo-fotograficzna, a także zadaszony bar i
grill!:) Platforma nurkowa jest bardzo przestronna. Posiłki podawane na pokładzie jachtu stanowią mieszankę kuchni
amerykańskiej i lokalnej. Składają się ze śniadania na które składają się świeże owoce, gorącego dania głównego,
płatków śniadaniowych i soków. Lunch serwowany jest w formie bufetu – gorąca zupa, własnoręcznie wypiekany
chleb, sałatka, kanapki oraz/lub danie główne. Na koniec dnia podawany jest w formie eleganckiej kolacji na którą
składają się sałatki, warzywa, owoce morza, wołowina/kurczak, różnego rodzaju desery. Wśród specjałów do picia
można znaleźć soki owocowe, napoje gazowane i niegazowane, mnóstwo wody z lodem, herbatę, kawę oraz – w
ograniczonej ilości – lokalne piwa i wina. Zarówno posiłki i przekąski, jak i napoje wliczają się w cenę rejsu.



Opis nurkowania

Miejsca nurkowe wokół bariery rafowej Belize składają się z pięknie porośniętych stromych skał, ogrodów
koralowych ciągnących się do najbardziej znanego miejsca Blue Hole. Tutejsze wody wyróżniają się bardzo dobrą
widocznością oraz typowymi dla Karaibów porośnięciami z dużą ilością gąbek, korali i gatunków ryb występujących
w
tym rejonie. Legendarne Blue Hole położone jest w samym środku atolu Lighthouse Reef. Ten cud natury był
wcześniej podziemną jaskinią, która, zawalając się, pozostawiła głęboki na 135 metrów krater. Setki tysięcy lat
temu, podczas epoki lodowcowej była to ogromna jaskinia, która znajdowała się powyżej poziomu morza. Przez
wieki woda filtrowana przez skały utworzyła w niej przepiękne stalaktyty i stalagmity. Kiedy poziom morza zaczął
się podnosić, woda zalała jaskinię, a jej strop zawalił się, tworząc z niej morską studnię zwaną Wielką Błękitną
Dziurą (ang. The Great Blue Hole). Znajdziecie tu stalaktyty i zapierające dech w piersiach naturalne formy krasowe.
W tym najbardziej znanym miejscu nurkowym Belize, podziwianym już przez Jacques’a Cousteau, spotyka się rekiny
i żółwie. Turneffe jest położonym najbliżej Belize City i największym z trzech atoli, a także jedynym tak bardzo
porośniętym namorzynami. The Elbow oferuje spektakularne nurkowanie przy ścianie. Widoczność jest tu
znakomita, a podwodne życie nietknięte. Spotyka się tutaj duże ławice karanksów, lucjanów i ostroboków, jednak
największą atrakcją są duże ławice orleni. Nie jest to jednak nurkowanie dla początkujących – silne prądy i
wzburzone morze wymagają doskonałej kontroli pływalności. Przepiękne, zdrowe koralowce, ogromna ilość życia na
rafie dochodzącej do 260km długości to wizytówka Belize ! Pod wodą zobaczycie orlenie, grupery, manaty, nurse
sharks, żółwie, lobster, parrotfish, manty, triger fish.. tego nie można przegapić!
 



Wybierz swoje ubezpieczenie

Wariant BASIC
Koszty leczenia 50.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżego do 500€

Ubezpieczenie OC 25.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Wariant PREMIUM
Koszty leczenia 100.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€



Ubezpieczenie bagażu podrónego do 700€

Ubezpieczenie OC 50.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Wariant MAXIMUM
Koszty leczenia 250.000 EUR

NNW 10.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżnego do 1.000 EUR

Ubezpieczenie OC do 100.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Ubezpieczenie w razie rezygnacji

WARIANT 1 – 2,4 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia rozpoczęcia usługi (Compensa TU S.A. Vienna

Insurance Group)



WARIANT 2 – 3,0 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia zakończenia usługi (Compensa TU S.A. Vienna

Insurance Group)

WARIANT 3 – 4,32 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia rozpoczęcia usługi + następstwa chorób

przewlekłych i nowotworowych (Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group)

WARIANT 4 – 5,4 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia zakończenia usługi + następstwa chorób

przewlekłych i nowotworowych (Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group)

Informacje praktyczne

Ważne dokumenty
1. Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy licząc od daty powrotu do kraju.2. Ważny certyfikat nurkowy oraz
logbook prosimy zabrać ze sobą na wyjazd.3. Ubezpieczenie nurkowe oraz wypełnione formularze przekazane przez

organizatora na ok. 90-60 dni przed podróżą.

Wiza
Polacy są zwolnieni z posiadania wizy, jeśli pobyt w Belize odbywa się w celach turystycznych i nie będzie trwał

dłużej niż 90 dni.

Bezpieczeństwo i zdrowie
Zalecamy zapoznać się ze zaktualizowanymi informacjami dostępnymi na

www:https://www.gov.pl/web/panama/belize-idp



Waluta
Dolar belizeński – jednostka walutowa Belize od 1885 roku. 1 dolar = 100 centów. W obiegu znajdują się:a/ monety
o nominałach 1, 2, 5, 10, 25 i 50 centów oraz 1 dolar. b/ banknoty o nominałach 2, 5, 10, 20, 50 i 100 dolarów.Na

pokładzie łodzi przyjmowane są płatności w walutach: €, $ lub kartą płatniczą/kredytową.
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